ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                         Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực;

các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”

 Căn cứ Kế hoạch số 248/KH-UBND, ngày 24/8/2024 của UBND huyện Đăk

Hà về Tổ chức Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá,

văn nghệ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2024);

 Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà trân trọng kính mời dự Khai mạc Phiên chợ

Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ chào mừng kỷ

niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2024) và

Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024),

như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

 - Lãnh đạo các Cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

 - Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

 - Lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

 - Ban Giám hiệu các trường THPT, PT DTNT huyện;

- Ban Giám hiệu các đơn vị trường trực thuộc huyện;

 - Lãnh đạo các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn huyện;

 - Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, Ban Thường trực

UBMTTQVN các xã, thị trấn;

 - Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, học sinh và các tầng lớp

Nhân dân trên địa bàn huyện.

2. Thời gian và địa điểm

2.1. Dự Khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch, ẩm thực; các hoạt động văn hóa,

văn nghệ

-  Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 29/8/2024 (thứ 5).

- Địa điểm: Tại không gian “Đăk Hà ngày mùa” (thôn 3, xã Đăk Mar).

2.2. Tham dự Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn

hóa, văn nghệ: (Có chương trình cụ thể gửi kèm theo)

* Ghi chú:

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND, UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể

các xã, thị trấn thông báo rộng rãi cho cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên,

hội viên và Nhân dân biết, tham dự.

- Để thuận tiện cho công tác tổ chức, quý đại biểu vui lòng xác nhận thành

phần tham dự qua đồng chí Nguyễn Phúc Đoan - Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện Đăk Hà, số điện thoại: 0978.548.690.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT, VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thương

		2024-08-26T14:06:11+0700

		2024-08-26T14:21:12+0700

		2024-08-26T14:35:38+0700

		2024-08-26T14:35:38+0700

		2024-08-26T14:35:38+0700

		2024-08-26T14:35:38+0700

		2024-08-26T14:35:38+0700